

**A**

Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004365 Fecha: 02-08-2022

Cuit Nº: 30-71596146-2

II.BB.: 30715961462

Inicio Act.: 01-04-2018

Responsable Inscripto**Razón Social:** Manufactura S.R.L.**Domicilio:** Gral Rivera Fructuoso 2561**Localidad:** Caba**Tel.:** (011) 4828 2077**Web:** www.mimicosta.com.ar**Razón Social:** Antigua Blanqueria**Domicilio:** Corrientes 4208**Localidad:** Caba**Cuit Nº:** 20-17415576-4

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
--------	-------------	-------------	-----	-------------	------	----------

PRHM01	paraguero home Negro	169,00		169,00	6	1.014,00
MBAE17	Bolso Aero Kiwi	185,00		185,00	2	370,00

Cae Nº
0Cae Vto.
00-00-0000**Subtotal: \$ 1.384,00****Gravado: \$ 1.384,00****Exento: \$ 0,00**

Iva	21%	290,64
	10.5%	0,00
	27%	0,00

Importe Total: \$ 1.674,64



A

Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004365 Fecha: 02-08-2022

Cuit Nº: 30-71596146-2

II.BB.: 30715961462

Inicio Act.: 01-04-2018

Responsable Inscripto

Razón Social: **Manufactura S.R.L.**

Domicilio: *Gral Rivera Fructuoso 2561*

Localidad: *Caba*

Tel.: *(011) 4828 2077*

Web: *www.mimicosta.com.ar*

Razón Social: *Antigua Blanqueria*

Domicilio: *Corrientes 4208*

Localidad: *Caba*

Cuit Nº: *20-17415576-4*

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
--------	-------------	-------------	-----	-------------	------	----------

PRHM01	paraguero home Negro	169,00		169,00	6	1.014,00
MBAE17	Bolso Aero Kiwi	185,00		185,00	2	370,00



Cae Nº
0

Cae Vto.
00-00-0000

Subtotal: \$ 1.384,00

Gravado: \$ 1.384,00

Exento: \$ 0,00

Iva	21%	290,64
	10.5%	0,00
	27%	0,00

Importe Total: \$ 1.674,64



A
Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004365 Fecha: 02-08-2022

Cuit Nº: 30-71596146-2

II.BB.: 30715961462

Inicio Act.: 01-04-2018

Responsable Inscripto

Razón Social: **Manufactura S.R.L.**

Domicilio: *Gral Rivera Fructuoso 2561*

Localidad: *Caba*

Tel.: *(011) 4828 2077*

Web: *www.mimicosta.com.ar*

Razón Social: *Antigua Blanqueria*

Domicilio: *Corrientes 4208*

Localidad: *Caba*

Cuit Nº: *20-17415576-4*

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
--------	-------------	-------------	-----	-------------	------	----------

PRHM01	paraguero home Negro	169,00		169,00	6	1.014,00
MBAE17	Bolso Aero Kiwi	185,00		185,00	2	370,00



Cae Nº
0

Cae Vto.
00-00-0000

Subtotal: \$ 1.384,00

Gravado: \$ 1.384,00

Exento: \$ 0,00

Iva	21%	290,64
	10.5%	0,00
	27%	0,00

Importe Total: \$ 1.674,64